
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

             
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 
бројеви 17/20 и 24/20), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 56.  редовној сједници одржаној 14. 
марта 2024. године, доноси  

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ НЕРАДНИХ ДАНА У БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ У ВРИЈЕМЕ 

НАСТУПАЈУЋИХ ЗНАЧАЈНИХ ВЈЕРСКИХ ПРАЗНИКА ЗА ПЕРИОД                       
АПРИЛ 2024 – ЈАНУАР 2025. ГОДИНЕ  

 
Члан 1 

Овом одлуком утврђују се нерадни дани у Брчко дистрикту БиХ у вријеме наступајућих 
значајних вјерских празника за период април 2024 – јануар 2025. године, и то: 

 
- Ускрса (католичког) – 1. април 2024. године;  
- Рамазанског бајрама – 10. април 2024. године; 
- Васкрса (православног) – 6. мај 2024. године;  
- Курбан-бајрама – 17. јун 2024. године; 
- Божића (католичког) – 25. децембар 2024. године; 
- Божића (православног) –  7. јануар 2025. године. 

 
Члан 2 

Све институције и правна лица која оснива Брчко дистрикт, Фонд здравственог 
осигурања, јавна предузећа и јавне установе Брчко дистрикта БиХ неће радити током нерадних 
дана из члана 1 ове одлуке. 

Члан 3 
Градоначелник, предсједник Правосудне комисије, директор Фонда здравственог 

осигурања и директори јавних предузећа, јавних установа и правних лица којa оснива Брчко 
дистрикт БиХ дужни су да издају упутства о одржавању минимума функционалних капацитета 
у пружању виталних јавних услуга током нерадних дана у Дистрикту. 

Члан 4 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ. 
 
Број: 01-02-1454/24       ПРЕДСЈЕДНИК  
Брчко, 14. марта 2024. године                      СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

          Мр сц. Синиша Милић 
 


